
 
                   
Vážená paní, vážený pane, 

 
v rámci předoperační přípravy Vás zveme na krátký informační seminář, který je 

věnovaný všem pacientům, kteří plánují operační výkon totální náhrady kloubu.  
Budete zde seznámeni s předoperační přípravou, která je důležitá před nástupem 

k hospitalizaci, s průběhem hospitalizace a hlavně s následnou pooperační péčí v domácím 
prostředí. 

Věříme, že pro Vás bude seminář přínosný, poskytne Vám veškeré informace o 
plánovaném výkonu a k hospitalizaci se dostavíte bez obav. 

 
          Semináře se konají v Nemocnici Tábor a.s. 
SEJDEME SE VE 13:00 HODIN VE VESTIBULU PŘE ORTOPEDIÍ VE 3. PATŘE 
BUDOVA ,,B“  

 
Účast je nejvhodnější 14-30 dní před termínem operace a není povinná. 
 
TERMÍNY pro rok 2025:  

 
   8.1.2025                                 13.8.2025  
 29.1.2025                                   3.9.2025   

 19.2.2025                                 24.9.2025   
5.3.2025                               15.10.2025  

26.3.2025   5.11.2025 
16.4.2025 26.11.2025 
14.5.2025 17.12.2025 

4.6.2025 
 
                           
SEMINÁŘE ZAČÍNAJÍ VŽDY VE 13:00 
 
NA SEMINÁŘ SE NEMUSÍTE OBJEDNÁVAT!! 
 
AKTUÁLNÍ INFORMACE NALEZNETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH NEMOCNICE 
WWW.NEMTA.CZ 
 
 
Těšíme se na Vaši návštěvu            Spálenková Vladimíra 
                                                        vrchní sestra ortopedie 
                                                        tel. 77586305 


